AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Serle 09 06 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#37 QUARTIY. - KTM ;ez’“ig‘slj; 9 1:41.931 15:25:41.457 4 1:45.083 15:17:18.725
1 1:41.873 15:11:55.738 10 1:41.505 15:27:22.962 5 1:44.550 15:19:03.275
5 141233 15:13:36.971 11 1:41.777 15:29:04.739 6 1:44.987 15:20:48.262
3 1:40.090 15:15:17.061 12 1:41.947 15:30:46.686 7 1:44.811 15:22:33.073
4 1:40.792 15:16:57.853 13 1:44.537 15:32:31.223 8 1:44.630 15:24:17.703
5 1:41.807 15:18:39.660  po, 4 - # 499 ALBERIO E. - Husqarna S ? 1:44.455 15:26:02.158
6 1.42.308 15:20:21.968 1 1.43.002 15:11:57.284 10 1:45.738 15:27:47.856
7 1.41.203 15:22:03.171 2 1.42.655 15:13:39.939 1 1:47.670 15:29:35.566
8 141847 15:23:45.018 3 1:41.564 15:15:21.503 12 1:47.772 15:31:23.338
9 1.41.840 15:25:26.858 4 1.42.881 15:17:04.384 13 1:48.594 15:33:11.932
10 1.41.750 15:27:08.608 5 1.43.222 15:18:47.606  Po. 7 - # 231 MALAGOLA S. - KTM U
1 1:42.847 15:28:51.455 6 1:42.401 15:20:30.047 1 1:50.205 15:12:05.502
12 1:43.428 15:30:34.883 7 1:43.254 15:22:13.301 2 1:44.917 15:13:50.419
13 1:45.174 15:32:20.057 8 1:44.676 15:23:57.977 3 1:46.179 15:15:36.598
Po.2-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha (s 1y 2 1:45.590 15:25:43.567 4 1:45.037 15:17:21.635
1 1:41.310 15:11:55.258 10 1:46.222 15:27:29.789 5 1:45.417 15:19:07.052
2 1:41.383 15:13:36.641 1 1:46.921 15:29:16.710 6 1:45.543 15:20:52.595
3 1:40.045 15:15:16.686 12 1:47.258 15:31:03.968 7 1:45.146 15:22:37.741
4 141110 15:16:57.796 13 1:50.104 15:32:54.072 8 1:45.422 15:24:23.163
5 1:41.450 15:18:39.246  po, 5- # 818 BOGA E. - Husqvarna N T;;gg 9 1:46.116 15:26:09.279
6 1:43.340 15:20:22.586 1 1.47.432 15:12:01.987 10 1:46.351 15:27:55.630
7 1.42.501 15:22:05.087 2 1.45.399 15:13:47.386 1 1:45.414 15:29:41.044
8 142,422 15:23:47.529 3 1.44.190 15:15:31.576 12 1:47.147 15:31:28.191
9 142118 15:25:29.647 4 1:43.558 15:17:15.134 13 1:47.116 15:33:15.307
10 1:42.958 15:27:12.605 5 1:45.137 15:19:00.271
1 1:43.952 15:28:56.557 6 1:45.216 15:20:45.487
12 1:42.758 15:30:39.315 7 1:45.005 15:22:30.492
13 1:44.919 15:32:24.234 8 1:44.385 15:24:14.877
Po. 3 - # 450 LUGANA P. - Yamaha e 9 1:45.050 15:25:59.927
1 1:43.688 15:11:58.842 10 1:45.574 15:27:45.501
2 1:52.297 15:13:51.139 1 1:45.883 15:29:31.384
3 1:42.158 15:15:33.297 12 1:46.410 15:31:17.794
4 1:42.294 15:17:15.591 13 1:48.151 15:33:05.945
5 1:40.993 15:18:56.584  po, 6 - # 10 DOLCI L. - KTM S e
6 1:40.753 15:20:37.337 1 1:49.422 15:12:04.370
7 1:40.534 15:22:17.871 2 1:48.423 15:13:48.793
8 1:41.655 15:23:59.526 3 1:44.849 15:15:33.642

Fastest lap: 1:40.045
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato ¥

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Serle 09 06 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 122 GIUZIO R. - KTM Ay o 1:45.479 15:26:24.884 4 1:45.669 15117:29.298
1 1:41.143 15:11:54.541 10 1:44.277 15:28:09.161 5 1:45.336 15:19:14.634
2 1.46.811 15:13:41.352 1 1:45.160 15:29:54.321 6 1:44.616 15:20:59.250
3 1:44.733 15:15:26.085 12 1:45.966 15:31:40.287 7 1:47.345 15:22:46.535
4 1:46.503 15:17:12.588 13 1:46.808 15:33:27.095 8 1:48.650 15:24:35.245
5 1:45.842 15:18:58.430  po, 11 - # 41 GRUARIN F. - KTM Yo A ? 1:51.885 15:26:27.130
6 1.45.606 15:20:44.036 1 1:51.030 15:12:06.827 10 1:47.699 15:28:14.829
7 1:46.933 15:22:30.969 2 1.46.667 15:13:53.494 n 1:49.734 15:30:04.563
8 1.47.984 15:24:18.953 3 1.46.260 15:15:39.754 12 1:49.598 15:31:54.161
9 1.47.143 15:26:06.096 4 147518 15:17:27.272 13 1:51.172 15:33:45.333
10 1.48.132 15:27:54.228 5 1:47.899 15:19:15.171  Po. 14 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki  , 130 oon
1 1:47.712 15:29:41.940 6 1:44.895 15:21:00.066 1 1:47.549 15:12:22.970
12 1:49.320 15:31:31.260 7 1:45.047 15:22:45.113 2 1:46.408 15:14:09.378
13 1:45.176 15:33:16.436 8 1:46.795 15:24:31.908 3 1:47.353 15:15:56.731
Po. 9 - # 752 BORGHI M. - Honda f';fgpgg‘f 9 1:46.364 15:26:18.272 4 1:46.266 15:17:42.997
1 1:46.576 15:12:01.048 10 1:47.423 15:28:05.695 5 1:46.640 15:19:29.637
2 1:45.501 15:13:46.549 1 1:47.561 15:29:53.256 6 1:47.662 15:21:17.299
3 1:46.145 15:15:32.694 12 1:48.005 15:31:41.261 7 1:47.972 15:23:05.271
4 1:45.472 15:17:18.166 13 1:47.254 15:33:28.515 8 1:48.168 15:24:53.439
5 1:46.476 15:19:04.642  po, 12 - # 260 BONACINA S. - Kawasaki R ﬁifbf’;‘g“f 9 1:47.648 15:26:41.087
6 1.46.572 15:20:51.214 1 147672 15:12:26.589 10 1:47.163 15:28:28.250
7 1.47.977 15:22:39.191 2 1:44.122 15:14:10.711 u 1:47.109 15:30:15.359
8 1.46.800 15:24:25.991 3 1.44.891 15:15:55.602 12 1:47.220 15:32:02.579
9 1.47.235 15:26:13.226 4 1.44.689 15:17:40.291 13 1:48.472 15:33:51.051
10 1:47.800 15:28:01.026 5 1:46.172 15:19:26.463
1 1:45.695 15:29:46.721 6 1:44.977 15:21:11.440
12 1:45.667 15:31:32.388 7 1:44.834 15:22:56.274
13 1:47.530 15:33:19.918 8 1:44.246 15:24:40.520
Po. 10 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna 107 038 o 1:45.038 15:26:25.558
1 1:45.014 15:11:59.614 10 1:45.045 15:28:10.603
2 1:43.908 15:13:43.522 1 1:45.798 15:29:56.401
3 2:10.484 15:15:54.006 12 1:45.915 15:31:42.316
4 1:45.272 15:17:39.278 13 1:48.302 15:33:30.618
5 1:45.942 15:19:25.220  po, 13 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha 1o aTe
6 1:44.838 15:21:10.058 1 1:48.429 15:12:11.764
7 1:44.917 15:22:54.975 2 1:46.820 15:13:58.584
8 1:44.430 15:24:39.405 3 1:45.045 15:15:43.629
Fastest lap: 1:40.045
Yo7 ey OHusaams -
SRR pery = ammus N
OELLMECR N @ S=c e N 7 -~
© MGMTiming Serle, domenica 09 giugno 2019 2/3



AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Serle 09 06 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 93 TOSI M. - Kawasaki . 1D:i;f-2f;(r)ng 9 1:50.873 15:26:46.038 7 1:56.797 15:23:30.477
1 1:50.640 15:12:07.337 10 1:49.862 15:28:35.900 8 2:00.141 15:25:30.618
2 1.48.166 15:13:55.503 1 1:49.517 15:30:25.417 9 2:01.109 15:27:31.727
3 1:46.944 15:15:42.447 12 1:56.563 15:32:21.980 10 2:05.029 15:29:36.756
4 1:48.323 15:17:30.770  po, 18 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki e 1 2:03.422 15:31:40.178
5 1:47.985 15:19:18.755 1 1:52.775 15:12:09.011 12 2:05.371 15:33:45.549
6 1.49.288 15:21:08.043 2 1:50.670 15:13559.681  Po.21-#11 GAMBAROTTID. - Kawasaki o5 o
7 1:50.025 15:22:58.068 3 1:49.975 15:15:49.656 1 1:47.614 15:12:03.137
8 1:48.537 15:24:46.605 4 1:50.540 15:17:40.196 2 1.46.598 15:13:49.735
9 1:48.654 15:26:35.259 5 1:50.719 15:19:30.915 3 1:46.082 15:15:35.817
10 1:48.790 15:28:24.049 6 1:51.080 15:21:21.995 4 1:46.902 15:17:22.719
11 1:48.524 15:30:12.573 7 1:51.304 15:23:13.299 5 1:53.299 15:19:16.018
12 1:49.167 15:32:01.740 8 1:51.253 15:25:04.552 6 2:00.258 15:21:16.276
13 1:50.517 15:33:52.257 9 1:52.933 15:26:57.485 b 55 _ 4221 UNGARO M. - KTM Tf; 22:
Po. 16 - # 197 ARBINI G. - Husqvarna ‘1A 10 1:53.533 15:28:51.018 1 1:49.994 15:12:24.456
1 1:49.858 15:12:44.977 1 1:53.672 15:30:44.690 2 1:48.179 15:14:12.635
2 1:46.209 15:14:31.186 1 1:53.565 15:32:38.255 3 1:46.885 15:15:59.520
3 1:47.319 15:16:18.505  po, 19 - # 200 ROSSONI M. - KTM Dif'lpf:; 4 1:47.478 15:17:46.998
4 1:47.269 15:18:05.774 1 1:53.181 15:12:13.636 5 1:48.672 15:19:35.670
5 1:45.482 15:19:51.256 2 1:52.149 15:14:05.785
6 1:45.813 15:21:37.069 3 1:52.065 15:15:57.850
7 1:46.452 15:23:23.521 4 1:51.506 15:17:49.356
8 1:44.655 15:25:08.176 5 1:50.437 15:19:39.793
9 1:44.987 15:26:53.163 6 1:51.531 15:21:31.324
10 1:45.460 15:28:38.632 7 1:51.621 15:23:22.945
11 1:47.241 15:30:25.873 8 1:51.088 15:25:14.033
12 1:46.147 15:32:12.020 9 1:50.038 15:27:04.071
13 1:45.489 15:33:57.509 10 1:53.560 15:28:57.631
Po. 17 - # 410 VENTURINI L. - Husquarna e 1 1:52.864 15:30:30.495
1 1:51.060 15:12:08.216 12 1:50.537 15:32:41.032
2 1:48.943 15:13:57.159  po, 20 - # 713 TITA A. - Yamaha e
3 1:48.317 15:15:45.476 1 1:50.985 15:12:06.030
4 1:49.628 15:17:35.104 2 1:50.480 15:13:56.510
5 1:50.316 15:19:25.420 3 1:52.833 15:15:49.343
6 1:49.382 15:21:14.802 4 1:53.195 15:17:42.538
7 1:49.485 15:23:04.287 5 1:56.173 15:19:37.711
8 1:50.878 15:24:55.165 6 1:55.969 15:21:33.680

Fastest lap: 1:40.045
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